
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS
Morelos

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
20/sep./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,781,994.35Gasto Corriente $39,247,994.35 $3,680,628.13 $3,680,628.13-$534,000.00 $35,567,366.221

$0.00Gasto de Capital $534,000.00 $74,865.01 $74,865.01$534,000.00 $459,134.992

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$1,718,005.65Pensiones y Jubilaciones $1,718,005.65 $229,067.42 $229,067.42$0.00 $1,488,938.234

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$41,500,000.00Total $41,500,000.00 $3,984,560.56 $3,984,560.56$0.00 $37,515,439.44
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